[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКУНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «06» июня 2017г. №36
с.Окунево

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации Окуневского сельского поселения от 20.08.2015 №50 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Организация и проведение торгов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена либо права на заключение договоров аренды таких земельных участков»

В соответствии с п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»:
1. Отменить постановление администрации Окуневского сельского поселения от 20.08.2015 №50 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Организация и проведение торгов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена либо права на заключение договоров аренды таких земельных участков», в связи с отсутствием у органа местного самоуправления сельского поселения полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде Окуневского сельского поселения и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» Промышленновского муниципального района в разделе «Поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава

	Окуневского сельского поселения
	 В.В. Ежов

2

image1.jpeg